

Asia: VN/26649/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

-

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

-

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

Äkkinäisesti ja voimakkaasti sekä mitä ilmeisemmin pitkäkestoisesti muuttunut geo- ja talouspoliittinen toimintaympäristö yhdessä valtion velkaantumisen kanssa haastaa Suomen taloudellista itsenäisyyttä ja asettaa omavaraisuuden sekä huoltovarmuuden vaateet uudelle tasolle, jota emme sotien jälkeen ole kokeneet. Siksi on erittäin tärkeää ja perusteltua ottaa viidenneksi strategiseksi päämääräksi: 3.2.5. Metsistä kansantalouteen saatavaa tulovirtaa kasvatetaan.

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Esitämme, että kohdassa 4.2.3. terävöitetään sitä, että metsäalan pitää pystyä houkuttelemaan ikäluokkien parhaat kyvyt samalla niin, että tulevaisuudessa alan ammattikunta vastaa hyvin sitä moninaisuutta, mikä vallitsee metsänomistajissa ja metsästä kiinnostuneissa sidosryhmissä sekä yhteiskunnassa yleisesti. Toimialan pitää pystyä osaajiensa kautta mahdollisimman läheisesti puhuttamaan kaikkia metsistä kiinnostuneita. Naisten määrän lisääminen alalla on tässä yksi keskeisin näkökohta.

Äkkinäisesti ja voimakkaasti sekä mitä ilmeisemmin pitkäkestoisesti muuttunut geo- ja talouspoliittinen toimintaympäristö yhdessä valtion velkaantumisen kanssa haastaa Suomen taloudellista itsenäisyyttä ja asettaa omavaraisuuden sekä huoltovarmuuden vaateet uudelle tasolle,

jota emme sotien jälkeen ole kokeneet. Siksi on erittäin tärkeää ja perusteltua ottaa neljänneksi kärkihankkeeksi: 4.2.4. Metsistä kansantalouteen saatavaa tulovirtaa kasvatetaan.

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

-

Pirttilä Marko
Metsämiesten Säätiö